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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pahlico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social TR o 5

Donativas P EE & =

Transferencias al Exterior '8,
Participaciones y Aportaciones i b ‘

Participaciones { 1 FISica

Aportaciones i

Convenios L

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
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214,384,941

10,349,783
204,035,158
17,147
17,146

214,402,089

22,840,748
19,575,543
934,126
2,331,080
0

0

0

2022
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244,559,850

8,235,048
236,324,802
23,057
23,057

0

0

0

244,582,907

38,175,984
31,844,855
1,189,671
5,141,457
1,419,014
0
1,419,014
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Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 654,253 11,705,469
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia ¥y Amortizaciones 6,914 0
Pravisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos 647,339 11,705,469
Inversidn Pablica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 23,495,001 51,300,467
Resultados del Ejercicio (Ahczébesahorro) 190,907,088 193,282,440
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